
Škola žákům nově nabízí pomoc a radu, kterou zajistí 
 

ŠKOLNÍ PSYCHOLOG 

 
 
V JAKÉ SITUACI SE NA NĚJ MŮŽETE OBRÁTIT? 
 když máte problémy se spolužáky nebo kamarády a nevíte, jak je vyřešit; 
 když vám nejde učení tak, jak byste chtěli; 
 když máte pocit, že se k vám někdo ve škole nechová tak, jak by měl; 
 když vás trápí něco osobního (strach, nemoc, hádka s kamarádem, tréma, 

nedůvěra v sebe či druhé); 
 když se děje něco doma, co nemáte komu říct (násilí, konflikty, samota); 
 když se nemůžete rozhodnout, co budete v budoucnu dělat;  
 když máte výkyvy nálad, stavy úzkosti a deprese; 
 když si zkrátka potřebujete o čemkoli popovídat. 
 
KDO TO JE? 
PhDr. Mgr. Bc. Roman Pospíšil, Ph.D – odborník s dlouholetou praxí na vojenské 
Univerzitě obrany v Brně, který nyní působí na Ostravské univerzitě 
a spolupracuje i s Městskou policií v Ostravě. Na naší škole dlouhodobě provádí 
poradenství pro maturanty při volbě VŠ i budoucího povolání. 
 
KDY JE VÁM K DISPOZICI? 
V pondělky od 14:30 – je však nutné se předem domluvit a objednat. 
 
JAK SE NA NĚJ OBRÁTIT? 
Pište na roman.pospisil@bpakademie.cz. 
 
 

 
 
 

NEMĚJTE ŽÁDNÉ OBAVY, ZÁLEŽÍ NÁM NA VAŠÍ OSOBNÍ POHODĚ. 
 


